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Tableau des tarifs et émoluments

Ces tarifs s'appliquent a toutes et tous, a I'exception de: Etat de Vaud / Communes VD / Institutions parapubliques

VD / Ecoles et Hautes écoles CH / Etudiant-e-s en CH

Les lecteurs/lectrices sont encourage-e-s a effectuer des photographies sans flash des documents. Le personnel
des ACV n'effectue plus de photocopies pour le public. Les travaux demandés aux ACV sont réalisés dans la
mesure des possibilités, a condition de ne pas entraver le fonctionnement habituel de l'institution.

Descriptif

Reproductions

Reproductions numériques

JPEG 200dpi / pdf*

*au-dela de 2 heures de travail
TIFF/JP2 dégradé de gris

TIFF/JP2 couleurs

Copies certifiees conformes

Copies certifiees conformes (1-8 pages)
Pages supplémentaires (>8 pages)

Tirages papier effectues en libre-service par les usagers

A4 noir-blanc

A3 noir-blanc

A4 couleur

A3 couleur

Travaux spéciaux

Recherches scientifiques, au-dela de 2 heures
Reproduction d'armoirie

Autres frais

Droits d'auteur en faveur des ACV

Envoi de documents numériques

Envoi de documents par poste

Clé USB (sur demande uniguement)
Prestations diverses

Location de la salle de conférence (rh30-19n30)
Location du projecteur multimédia

Location du rétroprojecteur

Rue de la Mouline 32
1022 Chavannes-prés-Renens Tél. +41 21 316 37 11

Type tarif

piece
horaire
piece
piece

forfait
par lot de 5 p. suppl.

piece
piece
piece
piece

horaire
piece

forfait
forfait
forfait
piece

jour (1/2 jour)
jour (172 jour)
jour (1/2 jour)

info.acv@vd.
www.vd.ch/acv

Tarif (CHF)

0.00
40.00
40.00
60.00

40.00
10.00

0.60
1.00
1.50
3.00

80.00
20.00

100.00
0.00
7.00 CHF + frais poste
10.00

1560.00 (75.00)

50.00 (25.00)
20.00 (10.00)
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