

Chavannes-près-Renens, le 2 juin 2020

N/réf.: D.01.00/POL_tarifaire_2019-2020/Tarifs_tableau_VF01

Tableau des tarifs et émoluments

Ces tarifs s'appliquent à toutes et tous, à l'exception de: Etat de Vaud / Communes VD / Institutions parapubliques VD / Ecoles et Hautes écoles CH / Etudiant-e-s en CH

Les lecteurs/lectrices sont encouragé-e-s à effectuer des photographies sans flash des documents. Le personnel des ACV n'effectue plus de photocopies pour le public. Les travaux demandés aux ACV sont réalisés dans la mesure des possibilités, à condition de ne pas entraver le fonctionnement habituel de l'institution.

Descriptif	Type tarif	Tarif (CHF)
Reproductions		
Reproductions numériques		
JPEG 200dpi / pdf*	pièce	0.00
*au-delà de 2 heures de travail	horaire	40.00
TIFF/JP2 dégradé de gris	pièce	40.00
TIFF/JP2 couleurs	pièce	60.00
Copies certifiées conformes		
Copies certifiées conformes (1-8 pages)	forfait	40.00
Pages supplémentaires (>8 pages)	par lot de 5 p. suppl.	10.00
Tirages papier effectués en libre-service par les usagers		
A4 noir-blanc	pièce	0.60
A3 noir-blanc	pièce	1.00
A4 couleur	pièce	1.50
A3 couleur	pièce	3.00
Travaux spéciaux		
Recherches scientifiques, au-delà de 2 heures	horaire	80.00
Reproduction d'armoirie	pièce	20.00
Autres frais		
Droits d'auteur en faveur des ACV	forfait	100.00
Envoi de documents numériques	forfait	0.00
Envoi de documents par poste	forfait	7.00 CHF + frais poste
Clé USB (sur demande uniquement)	pièce	10.00
Prestations diverses		
Location de la salle de conférence (7h30-19h30)	jour (1/2 jour)	150.00 (75.00)
Location du projecteur multimédia	jour (1/2 jour)	50.00 (25.00)
Location du rétroprojecteur	jour (1/2 jour)	20.00 (10.00)